MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFSM N. 125, DE 12 DE JUNHO DE 2024.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE TECNOLOGIA da Universidade Federal de Santa

Maria, nomeada pela Portaria N. 2.139, de 15/12/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

e de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

I – DESIGNAR os Professores de 3º Grau do Quadro Único de Pessoal da UFSM, abaixo

relacionados, para comporem a Comissão Temporária de Bolsas do Programa de Pós Graduação

em Arquitetura, Urbanismo e Paisagismo, da estrutura organizacional do Centro de Tecnologia.

NOME SIAPE/

CARGO PAPEL DESEMPENHADO

NO COLEGIADO

Vanessa Goulart Dornéles  2860414 Docente Presidente

Andrea Valli Nummer  2211138 Docente Participante

Mariana Kuhl Cidade  1017605 Docente Participante

Viviane Suzey Gomes de Melo 2423822 Docente Participante

Giane de Campos Grigoletti  1437374 Docente Suplente

William D'Andrea Fonseca 2044425 Docente Suplente

II – REVOGAR a Portaria 179/2022/CT, de 11/08/2022.

III - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, e será válida por 02 (dois) anos.

TATIANA CUREAU CERVO

Vice-Diretora

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_CT_2024_125.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.061995/2024-11
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

TATIANA CUREAU CERVO (Vice-Diretor(a) de Centro)
07.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CT - VD-CT

12/06/2024 10:53:47

Código Verificador: 4216103

Código CRC: d8bccf15

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4216103&crc=d8bccf15
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4216103&crc=d8bccf15
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4216103&crc=d8bccf15